

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720020050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát	modrá	ks	1	13,43	1	13,43Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1(čirá	bal	100	26,14	6	156,84Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
257	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	24,20	5	121,00Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	30	25,50Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	14	121,94Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	10	10,90Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	5	5,45Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	5	5,45Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	2	30,98Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	5	7,85Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	3	11,97Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	2	16,94Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
364	popisovač flipchart, kulatý hrot	červená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
365	popisovač flipchart, kulatý hrot	modrá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
369	popisovač flipchart, klínový hrot	modrá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	7	25,41Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	6	21,78Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	6	21,78Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	3	11,25Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	3	31,95Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	19	75,81Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	6	119,82Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720020050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	5	104,05Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	3	41,76Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	2	82,28Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	4	82,28Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	2	24,68Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	2	92,68Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	7	203,28Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	1	29,04Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	2	58,08Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	2	8,48Kč
640	stolní odvíječ pro lepící pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	5	32,65Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	12	138,00Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5l čirá		ks	1	109,02	1	109,02Kč
674	vyměnitelné filci k houbičce na magneticko		bal	10	108,90	1	108,90Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	12	196,08Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	6	90,00Kč
698	baterie C, malý monočlánek		bal	2	31,22	4	124,88Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	1	14,52Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	5	24,20Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	5	20,55Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 818,17Kč

Konec sestavy